

Årsredovisning

för

Specialist Kirurgen - Stefan Nydahl AB

556622-0280

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Nydahl, Styrelseledamot

2025-07-14

Styrelsen för Specialist Kirurgen - Stefan Nydahl AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av att bedriva medicinsk konsultation och specialistläkarverksamhet samt äga och förvalta aktier och andra värdepapper. Bolaget är moderbolag till Narva Åderbråckscenter Holding AB (ägarandel 64%)
Företaget har sitt säte i STOCKHOLM.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 064	1 608	1 762	2 540
Resultat efter finansiella poster	-5 949	-17 047	-21 027	87 147
Soliditet (%)	96	94	89	88

Bolagets personal har under året minskat sin arbetstid och därmed har bolagets omsättning minskat i samma omfattning.

Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100	20	102 127	-17 047	85 200
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-17 047	17 047	0
Årets resultat				-5 949	-5 949
Belopp vid årets utgång	100	20	85 080	-5 949	79 251

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	85 079 717
årets förlust	-5 948 593
	79 131 124
disponeras så att i ny räkning överföres	79 131 124
	79 131 124

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 064 186	1 608 315
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 064 186	1 608 315
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-340 262	-544 841
Personalkostnader	2	-304 333	-311 308
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-953 055	0
Övriga rörelsekostnader		-1 000 000	0
Summa rörelsekostnader		-2 597 650	-856 149
Rörelseresultat		-1 533 464	752 166
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	3	0	5 952 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		2 072 659	-478 070
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24 833	301 548
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-6 512 621	-23 574 925
Summa finansiella poster		-4 415 129	-17 799 447
Resultat efter finansiella poster		-5 948 593	-17 047 281
Resultat före skatt		-5 948 593	-17 047 281
Årets resultat		-5 948 593	-17 047 281

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar		57 525	57 525
Summa materiella anläggningstillgångar		57 525	57 525
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	473 193	872 437
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	12 500	12 500
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	6 987 500	4 500 000
Ägarintressen i övriga företag	7	13 809 021	13 059 283
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	6 215 888	6 634 455
Andra långfristiga fordringar	9	53 758 308	64 011 685
Summa finansiella anläggningstillgångar		81 256 410	89 090 360
Summa anläggningstillgångar		81 313 935	89 147 885
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		32 486	231 617
Övriga fordringar		282 382	260 107
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		89 000	0
Summa kortfristiga fordringar		403 868	491 724
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		664 931	929 692
Summa kassa och bank		664 931	929 692
Summa omsättningstillgångar		1 068 799	1 421 416
SUMMA TILLGÅNGAR		82 382 734	90 569 301

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

85 079 717

102 126 997

Årets resultat

-5 948 593

-17 047 281

Summa fritt eget kapital

79 131 124

85 079 716

Summa eget kapital

79 251 124

85 199 716

Långfristiga skulder

Övriga skulder

3 006 279

5 114 634

Summa långfristiga skulder

3 006 279

5 114 634

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

22 500

Övriga skulder

65 331

111 650

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

60 000

120 801

Summa kortfristiga skulder

125 331

254 951

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

82 382 734

90 569 301

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Resultat från andelar i koncernföretag

	2024	2023
Erhållna utdelningar	0	5 952 000
	0	5 952 000

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 576 000	2 576 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 576 000	2 576 000
Ingående nedskrivningar	-1 703 563	
Årets nedskrivningar	-399 244	-1 703 563
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-2 102 807	-1 703 563
Utgående redovisat värde	473 193	872 437

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående redovisat värde	12 500	12 500

Not 6 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 500 000	7 000 000
Tillkommande fordringar	2 487 500	
Avgående fordringar		-2 500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 987 500	4 500 000
Utgående redovisat värde	6 987 500	4 500 000

Not 7 Ägarintressen i övriga företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 059 283	9 759 590
Inköp och nyemissioner	749 738	3 299 693
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 809 021	13 059 283
Utgående redovisat värde	13 809 021	13 059 283

Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 606 559	7 790 387
Inköp netto inom depåerna	545 218	2 197 866
Försäljning netto inom depåerna	-10 730	-1 381 694
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 141 047	8 606 559
Ingående nedskrivningar	-1 972 104	0
Årets nedskrivningar	-953 055	-1 972 104
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-2 925 159	-1 972 104
Utgående redovisat värde	6 215 888	6 634 455

Av årets nedskrivningar avser 953 055 kr nedskrivningar till det värde som tillgången har på balansdagen även om det inte kan antas att värdenedgången är bestående.

Not 9 Andra långfristiga fordringar

2024-12-31	2023-12-31
------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	113 510 943	115 530 585
Tillkommande fordringar	60 000	1 980 358
Avgående fordringar	-4 200 000	-4 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	109 370 943	113 510 943
Ingående nedskrivningar	-49 499 258	-29 600 000
Årets nedskrivningar	-6 113 377	-19 899 258
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-55 612 635	-49 499 258
Utgående redovisat värde	53 758 308	64 011 685

Av årets nedskrivningar avser 6 113 377 kr nedskrivningar till det värde som tillgången har på balansdagen även om det inte kan antas att värdenedgången är bestående.

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Stefan Nydahl
Stefan Nydahl
Styrelseledamot
2025-06-23

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-23

Carina Öfors
Carina Öfors
Godkänd revisor
